
ZÁKLADNÍ ŠKOLA ROSICE, příspěvková organizace  
 

Pod Zahrádkami 120, 665 01 Rosice          tel.: 546 412 361 

 http://www.zsrosice.cz        e-mail: zsrosice@volny.cz 

 

IČ: 70876843 

 

 

 

 

 

Co může naše škola nabídnout svým žákům: 
 

➢ Školní pedagogické pracoviště, ve kterém pracují výchovné poradkyně, školní 

metodičky prevence, školní psycholožka a speciální pedagogové. Toto pracoviště je 

zaměřeno na pomoc dětem a jejich rodičům 

➢ Předškolácké skupinky, na kterých si děti s rodiči vyzkouší „opravdovou“ školní 

výuku 

➢ Výuku anglického jazyka již od 1. třídy 

➢ Výuku druhého cizího jazyka od 7. třídy 

➢ Moderní techniku ve výuce a aktivizační metody, díky kterým je výuka pestrá a 

zajímavá 

➢ Zaměřujeme se na rozvoj čtenářské, finanční, matematické a informační gramotnosti 

➢ Adaptační programy pro děti 1. tříd 

➢ Škola v přírodě pro žáky 3. tříd 

➢ Adaptační pobyty pro děti 4. a 6. tříd 

➢ Lyžařský výcvikový kurz pro 7. třídy, ekopobyt pro 8. třídy 

➢ Mimoškolní akce – kina, divadla, exkurze 

➢ Přednášky pro rodiče – jak pomoci prvňáčkovi s domácí přípravou, kyberšikana,  

➢ Možnost zapojit se do školního ekoparlamentu pracujícího podle projektů „Škola pro 

demokracii“ a „Ekoškola“ 

➢ Možnost přispívat do školního časopisu 

➢ Možnost rozvíjet svůj talent v dramatickém kroužku na 2. stupni nebo účastnit se 

soutěží a akcí, na kterých děti mohou své dovednosti předvést veřejnosti 

➢ Provoz školní družiny přizpůsobený potřebám rodičů. Školní družina pracuje            

od 6:30 hodin do 16:30 hodin 

➢ Konzultace pro děti v oblasti logopedie, klub „Mluvínek“ 

➢ Projektové dny 

➢ Schůzku s rodiči žáků 1. tříd již v srpnu 30. 8. 2022 

 


